CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |@camaravrb  |  contato@camaravrb.mg.gov.br

Ata nº 17/2025 DE NOMEAÇÃO DA RELATORIA DA COMISSÃO PERMANENTE

COMISSÃO PERMANENTE 20º LEGISLATURA

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

Aos vinte e dois dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, o presidente

Robson–Nei Renier Capobiango nomeou os relatores dos projetos que foram

apresentados para leitura no dia vinte de maio de 2025. O vereador Alex

Vinicius Coelho foi nomeado relator do Projeto de Lei Ordinária n° 2203/2025;

Projeto de Lei Ordinária nº2204/2025; Projeto de Lei Ordinária nº2205/2025. A

vereadora Maria Izabel Martins Crovato foi nomeada relatora do Projeto de

Lei Ordinária nº2206/2025; Projeto de Lei Ordinária nº2207/2025, e o Projeto de

Lei Complementar 145/2025. Para constar, eu, Marcus Vinicius Fonseca

Vieira, Assessor da Divisão do Plenário e Comissões, lavrei a presente Ata

que, lida e aprovada pelo Presidente e pelos membros das comissões, segue

assinada por mim e pelos presentes.

Marcus Vinicius Fonseca Vieira

Assessor da Divisão do Plenário e Comissões

Presidente Robson–Nei Renier Capobiango

   Presidente

   Maria Izabel Martins Crovato                                        Alex Vínicius Coelho

                        Membro                                                         Membro

		2025-05-27T10:16:11-0300
	Marcus Vinicius Fonseca Vieira
	Eu sou o autor deste documento

		2025-05-27T10:33:56-0300
	Robson-Nei Renier Capobiango
	Eu sou o autor deste documento

		2025-05-27T10:41:34-0300
	Alex Vinicius Coelho
	Eu sou o autor deste documento

		2025-05-28T14:51:39-0300
	Maria Izabel Martins Crovato
	Eu sou o autor deste documento